关于转发中国教育发展战略学会心理教育
专业委员会《理事会换届暨心理教育系列化
标准研讨及课题工作培训会通知》的通知

各区（县）市教研室、局直属高中：

我市是中国教育发展战略学会心理教育专业委员会理

事单位，全国首批心理教育研究基地，现将中国教育发展战

略学会心理教育专业委员会《理事会换届暨心理教育系列化

标准研讨及课题工作培训会通知》的通知转发给大家，请各

心理健康教育学科教研员、中小学主管校长和优秀心理教师

等相关人员自愿参与观摩交流学习。

2025 年 11 月 14 日

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】94号 签发人：张五敏

	郑州市基础教育教学研究室文件